Nombre
Cédula

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

WILIAN ROMERO PARRADO
3017468
Obligacion 3412****9990

TASAE.A

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

90,000,000
19,048,424

CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto

COMERCIAL ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

/=7 /&

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 28-abr-19 | 30-abr-19 28.98% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 31,386 | $ 31,386 | $ -|s -1s -1 s -1S -1S -S -
1 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 324,619 | $ 356,005 | $ -|s -1s -1 s -1$ -s -|s -
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 313,574 | $ 669,579 | $ -s -1s -1 s -1S -ls -[S -
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 323,730 | $ 993,309 | $ -|s -1s -1 s -1$ -1s -S -
1 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 324,323 | $ 1,317,631 | $ - s -1s -1s -1$ -1s -S -
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 313,861 | $ 1,631,492 | $ - s -1s -1s -1S -ls -S -
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 321,057 | $ 1,952,549 | $ -|s -1s -1s -1$ -s -1S -
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 309,693 | $ 2,262,242 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 318,229 | $ 2,580,471 | $ -|s -s -1s -1$ -ls -1S -
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 316,142 | $ 2,896,613 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 299,787 | $ 3,196,400 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -|s -
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 318,825 | $ 3,515,225 | $ -|s -1s -1s -1$ -s -1S -
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 304,788 | $ 3,820,014 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -|s -
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 307,458 | $ 4,127,472 | $ -|s -s -1s -1$ -[s -|s -
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 296,522 | $ 4,423,994 | $ -|s -1s -1s -1$ -ls -1S -
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 306,406 | $ 4,730,400 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 308,960 | $ 5,039,360 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 299,864 | $ 5,339,224 | $ -|s -|s -1s -1$ -s -1S -
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 305,955 | $ 5,645,180 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 292,441 | S 5,937,621 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 296,444 | S 6,234,065 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 294,321 | $ 6,528,386 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 268,850 | $ 6,797,236 | $ -|s -|s -1s -1$ -s -1S -
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 295,686 | $ 7,092,922 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 284,739 | $ 7,377,661 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 292,802 | $ 7,670,463 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 283,210 | $ 7,953,673 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 292,194 | $ 8,245,867 | $ -|s -|s -1s -1$ -s -1S -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 293,106 | $ 8,538,973 | $ -|s -s -1 s -1$ -1s -1S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 282,916 | $ 8,821,889 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 290,673 | $ 9,112,562 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 284,092 | $ 9,396,654 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 296,444 | S 9,693,098 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 299,471 | $ 9,992,569 | $ -|s -|s -1 s -1$ -1s -1S -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 279,196 | $ 10,271,765 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 311,658 | $ 10,583,423 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 309,981 | $ 10,893,403 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 330,092 | $ 11,223,495 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 329,260 | $ 11,552,755 | $ -|s -|s -1 s -1$ -[s -1S -
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 353,057 | $ 11,905,812 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 366,468 | $ 12,272,280 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 372,427 | $ 12,644,707 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 400,442 | $ 13,045,149 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 403,241 | $ 13,448,390 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 442,083 | $ 13,890,474 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 458,207 | $ 14,348,681 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 429,913 | $ 14,778,594 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 484,637 | $ 15,263,231 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-abr-23 5-abr-23 47.09% S 15,000,000 | $ 5,801,187 | $ 79,324 | $ 15,342,555 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 28-oct-19 | 31-oct-19 28.65% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 41,427 | $ 41,427 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 309,693 | $ 351,119 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 318,229 | $ 669,349 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 316,142 | $ 985,491 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 299,787 | $ 1,285,278 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 318,825 | $ 1,604,103 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 304,788 | $ 1,908,892 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 307,458 | $ 2,216,350 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 296,522 | $ 2,512,872 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 306,406 | $ 2,819,278 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 308,960 | $ 3,128,238 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 299,864 | $ 3,428,102 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | S 305,955 | $ 3,734,057 | $ -1s -8 -1 -1S -1 -1 S -
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 292,441 | S 4,026,499 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 296,444 | S 4,322,943 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | S 294,321 | $ 4,617,264 | $ -1s -1 -1 -1S -1 -1 S -
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 268,850 | $ 4,886,114 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 295,686 | $ 5,181,800 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | S 284,739 | 5,466,539 | $ -1s -1 -1 -1S -1 -1 S -
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 292,802 | $ 5,759,341 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 283,210 | $ 6,042,551 | $ -|s -|s -s -1$ -1s -1s -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 292,194 | $ 6,334,745 | $ -|s -|s -|s -1$ -1s -1s -
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 293,106 | $ 6,627,851 | $ -|s -|s -|s -1S -1s -1s -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 282,916 | $ 6,910,767 | $ -|s -|s -|s -1$ -1s -1s -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 290,673 | $ 7,201,439 | $ -|s -|s -|s -1$ -1s -1s -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 284,092 | $ 7,485,531 | $ -l s -|s -1s -1s -1s -|S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 296,444 | $ 7,781,976 | $ -l s -s -1s -1s -1s -|s -
2 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | S 299,471 | S 8,081,447 | $ -1s -8 -1 -1S -1 -1 S -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 279,196 | $ 8,360,643 | $ -l s -s -1s -1s -1s -|s -
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | S 311,658 | $ 8,672,300 | $ -1s -8 -1 -1S -1 -1 S -
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 309,981 | $ 8,982,281 | $ -l s -|s -1s -1s -1s -1S -
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 330,092 | $ 9,312,373 | $ -l s -s -1s -1s -1s -1S -
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 329,260 | $ 9,641,633 | $ -l s -s -1s -1s -1s -1S -
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 353,057 | $ 9,994,690 | $ -l s -s -1s -1s -1s -1S -
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 366,468 | $ 10,361,158 | $ -l s -s -1s -1s -1s -1S -
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 372,427 | $ 10,733,585 | $ -l s -s -1s -1s -1s -1S -
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | S 400,442 | S 11,134,027 | $ -18 -1S -8 -1S -1S -1 S -
2 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 403,241 | $ 11,537,268 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -S -
2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 442,083 | $ 11,979,352 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -S -
2 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 458,207 | $ 12,437,559 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -S -
2 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 429,913 | $ 12,867,472 | $ -1S -1s -1S -1S -1S -S -
2 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 484,637 | $ 13,352,109 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -S -
2 1-abr-23 5-abr-23 47.09% S 15,000,000 | $ 4,883,766 | $ 79,324 | $ 13,431,433 | $ -1s -1s -1s -1S -1s -S -
3 28-abr-20 | 30-abr-20 28.04% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 30,479 | $ 30,479 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -S -
3 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 307,458 | $ 337,937 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -S -
3 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 296,522 | $ 634,459 | $ -|s -1s -1s -1S -ls -S -
3 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 306,406 | $ 940,866 | $ -|s -1s -1 s -1S -1s -S -
3 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 308,960 | $ 1,249,825 | $ -|s -1s -1s -1S -s -[S -
3 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 299,864 | $ 1,549,690 | $ -|s -1s -1$ -1S -1s -[S -
3 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 305,955 | $ 1,855,645 | $ -|s -1s -1S -1S -1s -[S -
3 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 292,441 | S 2,148,086 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -[S -
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 296,444 | $ 2,444,530 | $ - s -1s -1s -1S -s -[S -
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 294,321 | $ 2,738,851 | $ -|s -1s -1 s -1S -s -[S -
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 268,850 | $ 3,007,701 | $ -|s -1s -1 s -1S -s -[S -
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 295,686 | $ 3,303,387 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -[S -
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 284,739 | $ 3,588,126 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -[S -
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 292,802 | $ 3,880,928 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -[S -
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 283,210 | $ 4,164,138 | $ - s -1s -1s -1S -s -[S -
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 292,194 | $ 4,456,332 [ $ -1 S -1 S -1 S -|S -1 S -1 S -
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 293,106 | $ 4,749,438 | $ -1s -1s -1s -1$ -ls -S -
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 282,916 | $ 5,032,354 | $ -|s -1s -1s -1$ -ls -[S -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 290,673 | $ 5,323,027 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -S -
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 284,092 | $ 5,607,119 | $ -|s -1s -1 s -1$ -1s -S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 296,444 | $ 5,903,563 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -S -
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 299,471 | $ 6,203,034 | $ -|s -1s -1s -1$ -s -S -
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 279,196 | $ 6,482,230 | $ -|s -1s -1s -1$ -ls -[S -
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 311,658 | $ 6,793,888 | $ -|s -1s -1 s -1$ -s -S -
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 309,981 | $ 7,103,868 | $ -|s -1s -1 s -1$ -1s -S -
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 330,092 | $ 7,433,960 | $ -|s -1s -1s -1$ -s -S -
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 329,260 | $ 7,763,220 | $ -1s -1s -1s -1$ -ls -S -
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 353,057 | $ 8,116,277 | $ -|s -1s -1s -1$ -1S -1S -
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 366,468 | $ 8,482,746 | $ -|s -1s -1s -1$ -1S -1S -
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 372,427 | $ 8,855,173 | $ -|s -s -1s -1$ -s -1S -
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 400,442 | $ 9,255,614 | $ -|s -1s -1s -1$ -ls -1S -
3 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 403,241 | $ 9,658,856 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -|s -
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 442,083 | $ 10,100,939 | $ -|s -1s -1s -1$ -1S -1S -
3 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 458,207 | $ 10,559,146 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 429,913 | $ 10,989,059 | $ -|s -s -1s -1$ -[s -|s -
3 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 484,637 | $ 11,473,696 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-abr-23 5-abr-23 47.09% S 15,000,000 | $ 3,854,281 | $ 79,324 | $ 11,553,020 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
4 28-oct-20 | 31-oct-20 27.14% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 39,478 | $ 39,478 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
4 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 292,441 | $ 331,919 | $ -|s -s -1s -1S -1s -1S -
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 296,444 | $ 628,363 | $ -|s -|s -1s -1$ -1S -1S -
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 294,321 | $ 922,684 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 268,850 | $ 1,191,535 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 295,686 | $ 1,487,221 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 284,739 | $ 1,771,959 | $ -|s -s -1s -1S -1s -1S -
4 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 292,802 | $ 2,064,762 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 283,210 | $ 2,347,971 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 292,194 | $ 2,640,166 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 293,106 | $ 2,933,272 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 282,916 | $ 3,216,187 | $ -|s -s -1s -1S -1s -1S -
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 290,673 | $ 3,506,860 | $ -|s -s -1s -1$ -[s -1S -
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 284,092 | $ 3,790,952 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 296,444 | S 4,087,396 | $ -|s -|s -1s -1S -1S -1S -
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 299,471 | $ 4,386,867 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 279,196 | $ 4,666,063 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 311,658 | $ 4,977,721 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 309,981 | $ 5,287,702 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 330,092 | $ 5,617,794 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 329,260 | $ 5,947,054 | $ -|s -|s -1s -1$ -1S -1S -
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 353,057 | $ 6,300,111 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
4 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 366,468 | $ 6,666,579 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 372,427 | S 7,039,006 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 400,442 | $ 7,439,448 | $ -|s -|s -1s -1$ -1S -1S -
4 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 403,241 | $ 7,842,689 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 442,083 | $ 8,284,772 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
4 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 458,207 | $ 8,742,980 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
4 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 429,913 | $ 9,172,893 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
4 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 484,637 | $ 9,657,529 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
4 1-abr-23 5-abr-23 47.09% S 15,000,000 | $ 2,957,477 | $ 79,324 | $ 9,736,854 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
5 28-abr-21 30-abr-21 25.97% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 28,474 | $ 28,474 | -|s -1$ -1s -1 s -1S -1S -
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 292,802 | $ 321,276 | $ -|s -|s -1s -1$ -1S -1S -
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 283,210 | $ 604,486 | $ -|s -|s -1s -1$ -1S -1S -
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 292,194 | $ 896,680 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 293,106 | $ 1,189,786 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -




5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 282,916 | $ 1,472,702 | $ -l s -1s -1 s S S -|S -
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 290,673 | $ 1,763,374 | $ - s -1s -1s S S -[S -
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 284,092 | $ 2,047,466 | $ -|s -1S -1 s S S -[S -
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 296,444 | S 2,343,911 | $ -18 -1S -1S S S -[S -
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 299,471 | $ 2,643,382 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 279,196 | $ 2,922,578 | $ -18 -1S -1 S S -[S -
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 311,658 | $ 3,234,235 | $ -|s -1S -1 s S S -[S -
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 309,981 | $ 3,544,216 | $ -|s -s -1 s S S -[S -
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 330,092 | $ 3,874,308 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 329,260 | $ 4,203,568 | $ -|s -1s -1s S S -[S -
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 353,057 | $ 4,556,625 | $ -|s -1s -1s S S -S -
5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 366,468 | $ 4,923,093 | $ -|s -1s -1s S S -S -
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 372,427 | $ 5,295,520 | $ - s -1s -|1s S S -1S -
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 400,442 | $ 5,695,962 | $ -s -1s -1s S S -[S -
5 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 403,241 | $ 6,099,203 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 442,083 | $ 6,541,287 | $ -|s -1s -1s S S -S -
5 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 458,207 | $ 6,999,494 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
5 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 429,913 | $ 7,429,407 | $ -1S -1S -1S S S -1S -
5 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 484,637 | $ 7,914,044 | $ -18 -1S -1S S S -[S -
5 1-abr-23 5-abr-23 47.09% S 15,000,000 | $ 1,551,713 | $ 79,324 | $ 7,993,368 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
6 16-jul-21 31-jul-21 25.77% S 15,000,000 | $ -1s 150,810 | $ 150,810 | $ -l s -1s -l1s $ $ -1s -
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 15,000,000 | $ -1s 293,106 | $ 443,916 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 15,000,000 | $ -1s 282,916 | $ 726,832 | $ -|s -s -1s $ $ -1S -
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 15,000,000 | $ -1s 290,673 | $ 1,017,504 | $ -|s -s -1s S $ -1S -
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 15,000,000 | $ -1s 284,092 | $ 1,301,596 | $ -|s -1S -1s S S -|s -
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 15,000,000 | $ -1s 296,444 | S 1,598,040 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 15,000,000 | $ -1s 299,471 | $ 1,897,512 | $ -|s -s -1s S S -1S -
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 15,000,000 | $ -1s 279,196 | $ 2,176,708 | $ -|s -s -1s $ S -1S -
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 15,000,000 | $ -1s 311,658 | $ 2,488,365 | $ -|s -s -1s S S -|s -
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 15,000,000 | $ -1s 309,981 | $ 2,798,346 | $ -|s -s -1s S S -|s -
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 15,000,000 | $ -1s 330,092 | $ 3,128,438 | $ -|s -1s -1s $ S -|s -
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 15,000,000 | $ -1s 329,260 | $ 3,457,698 | $ -|s -s -1s S S -1S -
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 15,000,000 | $ -1s 353,057 | $ 3,810,755 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
6 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 15,000,000 | $ -1s 366,468 | $ 4,177,223 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
6 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 15,000,000 | $ -1s 372,427 | $ 4,549,650 | $ -|s -s -1s $ S -1S -
6 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 15,000,000 | $ -1s 400,442 | $ 4,950,092 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
6 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 15,000,000 | $ -1s 403,241 | $ 5,353,333 | $ -|s -s -1s $ S -1S -
6 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 15,000,000 | $ -1s 442,083 | $ 5,795,417 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
6 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 15,000,000 | $ -1s 458,207 | $ 6,253,624 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 15,000,000 | $ -1s 429,913 | $ 6,683,537 | $ -|s -s -1s $ S -1S -
6 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 15,000,000 | $ -1s 484,637 | $ 7,168,174 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
6 1-abr-23 5-abr-23 47.09% S 15,000,000 | $ -1s 79,324 | $ 7,247,498 | $ -|s -s -1s $ S -1S -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

1 27-abr-2019 $ 15,000,000 28-abr-19 5-abr-23 Maxima legal permitida $ 15,342,555
2 27-oct-2019 $ 15,000,000 28-oct-19 5-abr-23 Maxima legal permitida $13,431,433
3 27-abr-2020 $ 15,000,000 28-abr-20 5-abr-23 Maxima legal permitida $11,553,020
4 27-0ct-2020 $ 15,000,000 28-oct-20 5-abr-23 Maxima legal permitida $9,736,854
5 27-abr-2021 $ 15,000,000 28-abr-21 5-abr-23 Maxima legal permitida $ 7,993,368
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 75,000,000

CAPITAL INSOLUTO $ 15,000,000

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 19,048,424

INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 58,057,230

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $7,247,498

SALDO TOTAL

$ 174,353,152




